[image: image1.wmf]
	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 20/2025.
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 16/2025, TORNA PÚBLICO o que segue:
1 - Inscrição deferida – A candidata listada abaixo inscrita no Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital n° 16/2025 obteve sua inscrição deferida e homologada, conforme relação:
	Seq.
	Protocolo
	CANDIDATO
	FUNÇÃO

	1
	1.634
	Flaviane Loreto da Rocha
	Fonoaudiólogo

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 08 de maio de 2025.
   _______________________                                        _________________________

   Cleila Maria de Carvalho
                     Aline Jucela Ellwanger
          Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 753-6
__________________

Cristiane Luana Quoos Alves
Matrícula nº 84-1
PAGE

[image: image1.wmf]